Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 38,920.00

2.2.7.1.07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus
derivados

57,980.00

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 65,916.40

Total 162,816.40

**Ciento sesenta y dos  mil ochocientos dieciseis con 40/100 (162,816.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.7531-Versión 1 162,816.40

Monto de Compromiso
27/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132056175 The Multi Service Hedean, SRL 162,816.40

Total 162,816.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: